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Whole Grain Maple Flavored Turkey Pancake Wraps®

Good Source of Fiber — Dipped in Whole Grain Pancake Batter
Og Trans Fat Per Serving

Reduced Sodium - Less than 310mg per Serving

CN Labeled for Schools — Fully Cooked

Product Code: 95121
GTIN Code: 00075278951217
Serving Size 1 wrap (80g/2.85 0z.) Case Pack: 56
Servings Per Container About 56 Net Case Weight' 10 Ibs
N . .
Amount per Serving Case Dimensions: 17.0x 11.0625 x 4.875
Calories 160 Calories from Fat 60
o Dol " Case Cube: .53
% y Value ] . ]

Total Fat 69 10% Pallet Configuration: 9 cases per layer x 12 layers high

Saturated Fat 1.59 8% Cases/Pallet: 108

Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 9% Case Tare: 1.0 Ibs.
Sodium 310mg 13% Manufacturer’s
Total Carbohydrate 179 6% P,

Dietary Fibers 35 oo Shelf Life: 365 days frozen

Sugars 4g from date of pack
Protein 8g Batter Ingredients: Water, whole wheat flour, sugar, soybean oil,

om0 on 8% | contains less than 2% of leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium

hlat a Significant solrce of vitaimin 4, and bicarbonate), natural and artificial sweet maple flavor (modified corn
“Percent Dally Values are based on a starch, acesulfame potassium, natural flavoring, maple syrup, caramel
2,000 calorie diet. color), egg yolk, salt, artificial flavor, soy flour. Fried in vegetable oil.

Ground Turkey and Textured Vegetable Protein Link Ingredients: Ground
turkey, water, textured vegetable protein product (soy protein
concentrate, caramel color, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate,
copper gluconate, vitamin A, palmitate, calcium pantothenate, thiamine
mononitrate, pyridoxine hydrochloride, riboflavin, cyanocobalamin),
contains less than 2%6 of salt, potassium lactate, potassium acetate,
spices, sodium phosphate, potassium chloride, sugar, caramel color,
sodium diacetate, sodium nitrite.

CONTAINS: WHEAT, SOY, EGGS and GLUTEN.

CN Statement: This 2.85 oz. Pancake Wrap provides 1 oz. equivalent
meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition
Meal Pattern Requirements

1-800-344-3116, ask for Foster Farms Foodservice Marketing \ﬁ@ fosterfarmsfoodservi
[ Foodservice Marketing D<o Box 457, Livingston, CA 95334 osterfarmsfoodservice.com

02/28/14
Specifications subject to changes, errors and omissions



7009 - Zeoe — 578

o ¥eese YO NOLSOMAT . 'S 0001 LM LN

(Z1-98 Yasn ‘23indas
UO13143INN Uy pood 3yl Ag PIZ!IIOUINY juBWD}e}S
puy 0607 Siyl 40 @SN) SIUBNDLInbay uidiied (B3l
UO1314INN P11Y] d04 sutedg jusieninbl “zo ge | NO

zo puy 2jeusaily el /3edl judjeninbl ‘Zo gp | SIplncdd

a.£19d
FHALINIMDY

U1 uIBload 21qeyabaf PaUnixal puy Aaxanl punodg

e e S 4wl e
—_—
—_—— poddeaf 1233eg axedued swieq 433504 "Z0 58 °F Yde3
——— olivse NO
——— NILNTD ONY 'S993° A0S’ L¥3HM SN|V.LINOJ
— "2314}3IN WNIPOS ‘D3E}20BIQ WNIPOS ‘J40)0] |aWedR])
1 ‘aebng ‘opldojy) Wnissejod ‘ajeydsoyd wnipog ‘sadidg ‘ajejyde wnipog ‘ajejaen
] wnissejod ,:mm 30 %2 ueyl SS37 Sulejuo]  C(UIWe|eqOdOUBRA] ‘UlnBliOqQlY
e ‘PIA0|YD0JpAH DUIXOPIAA4 ‘D3R4 }IUDUDY UIWEIY] ‘IFEUSYJOJURY WNIDJR) ‘B3R}iW]Ed
] Y ulweils ‘ajeuoon)g Jaddeoy ‘u».&;:w SNO44aq ‘SPIWEUIJRIN ‘IpiXQ JUulZ ‘J0j0)
—— 1oWeEdR] ‘D3R4 IUSOUC) UIDI0Ad ADS) IONpoad Ulajoid Ilqeiabap padnixal “aajef
e ‘A24n)l PUNOJ4g  (SINIIATHIN] ANIT HI3L0Md ITEYLIIOT0 ONY ATAdNL ONNOHD
— ‘110 91qeebap U] pRlad "Anoj4 A0S CJOoneT4 JERIDIGIRAY
— ‘}1es ‘A104 663 ‘(40109 jowede) ‘dnihs 2)dey ‘Buiione]d4 jednjeN ‘unissejod
—_— BWRYINSITY "YIJBRS UIO) paijipoy) Joneld jdey }09MS (BIDISIIY PUY EANLEN
— ‘(33euUogieaig wnipog "ajeydsoydodid Pidy wnipos) BuluaAedT 40 %2 Ueyl 5SS
-— sulejuo] ‘110 ueagdos ‘Jebng ‘anol4 }eDYH S10UR “493BN (SINIIQINWON| ¥ILlvE
— @00V HO100 HNVHYD
] MOLLS V NO JINIT NELOHd J1V.LIOJA
S——— EUNLEL GNV ATSHHNL GNNOHD (EDIO0O—JHd
- YV GNNOYV HELLYE DIVONYd NIVHD TIOHM
NaZoud &2 SdVHM JIXMVONVd
viez/10/834 Ag d@3sn 4 1s3g EHOAVTH THYIN NIVHD TTOHM

UzlsesiTsiooe

MR



	Foster Farms - Corn Dog Turkey Breakfast WG - 95121 - 02.2014 spec.pdf
	Foster Farms - Corn Dog Turkey Breakfast WG - 95121 - 02.2014 CN label.pdf
	Foster Farms - Corn Dog Turkey Breakfast WG - 95121 - 02.2014 allergen.pdf

